

Rape case Police still looking for accused

By Staff Correspondent
Utara police are yet to arrest any of the three accused rapists of a 12-year-old school girl until yesterday.

Driftwood sculpture show opens

Celebrated elderly painter S M Sultan inaugurated a driftwood and debris sculpture show by Ferdousi Priyabhashini in the city yesterday.



Artist S M Sultan and poet Sufia Kamal look at a work at an exhibition by Ferdousi Priyabhashini which began at the Bengal Foundation in the city yesterday.

Uranium extraction demanded

By Staff Correspondent
The Sylhet Bibhag Andolan has demanded immediate extraction of mineral resources of the greater Sylhet district, specially the uranium ore found in Harargaj.

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, ঢাকা
জেনারেল সার্ভিসেস অফিসারের আদালত
নিলাম বিজ্ঞপ্তি
সার্ভিসেস কেইস নং ৩২এমবি/৮৮



Dr. MacArthur F. Corsino, Charge d'Affaires, a.i. of the Philippines in Bangladesh (Left) speaking at a gathering of the Philippine Community at the Philippine Embassy in the city on Philippine National Day.

BCIC Tender Notice
Managing Director, Chhatak Cement Co.Ltd, Chhatak, Sunamgonj invites sealed tenders from A-3 category of contractor enlisted with BCIC for the construction of three main gate and boundary wall from canteen building to Engineering tilla at an estimated cost of Tk. 2,25,035.60

BCSIR Tender Notice
Tender No.12/1993-94
Sealed tenders are hereby invited from the bonafide suppliers for the supply of pilot plant equipments as per undermentioned terms and conditions.

দরপত্র আহবানের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা নিম্নে বর্ণিত কাজসমূহের জন্য গণপূর্ত অধিদপ্তরের অনুমোদিত আর্থিক যোগ্যতা অনুসারে ইমারত/পরিষ্কারকারী/নির্বাহী প্রকৌশলী, গণপূর্ত বিভাগ, সিরাজগঞ্জ/জয়পুরহাট এবং তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, গণপূর্ত সার্কেল, বগুড়া কর্তৃক ২-৩ কার্যালয়ে ২৩-০৬-৯৪ ইং তারিখ দুপুর ১২-০০ ঘটিকা পর্যন্ত পূহীত হইবে এবং ৫ দিনই ১২-০০ ঘটিকায় আগ্রহী দরপত্রদাতাদের উপস্থিতিতে (যদি কেহ উপস্থিত থাকিতে ইচ্ছা করেন) খোলা হইবে।

Table with 5 columns: Group No., Name of work, Estimated Cost, Cost of schedule (non-refundable), and Tender documents available.

দরপত্র কার্যের সিডিউল, অতিরিক্ত শর্ত ও নিয়মাবলী এবং টেন্ডার ফর্ম ইত্যাদি নিম্নাক্ষরকারী/নির্বাহী প্রকৌশলী, গণপূর্ত বিভাগ, সিরাজগঞ্জ/জয়পুরহাট/উপ-বিভাগীয় প্রকৌশলী, গণপূর্ত উপ-বিভাগ-১/২, বগুড়া এবং ই/এম, উপ-বিভাগ, বগুড়া এর কার্যালয়সমূহে অফিস চলাকালীন সময়ে দেখিতে পাওয়া যাইবে এবং নির্ধারিত মূল্যে (অফেরতযোগ্য) ২১-০৬-৯৪ ইং তারিখ বিকাল ৫-০০ ঘটিকা পর্যন্ত দরপত্র জমা করা যাইবে।

HERE and THERE

WUS-Bangladesh
The second meeting of the World University Service (WUS) student union-Bangladesh was held recently at the international hostel, Dhaka University.

Patia Samity
The publication ceremony of the book titled 'Pattar Et-hash O Otiyya (History and tradition of Patia)' was held yesterday at the Institution of Engineers, Bangladesh (IEB) in the city under the auspices of the Patia Samity, Dhaka.



Social Services Club of the North South University organised a blood donation programme in the city recently.

BCIC Tender Notice
Sealed tenders are hereby invited by the Managing Director, Zia Fertilizer Company Limited, Ashuganj, B'Baria for the following works from the BCIC enlisted contractors of category A-2 & above:

বায় ব্যবস্থাপনা বিভাগ
বাংলাদেশ ব্যাংক
বাস ভাড়ার পুনঃ দরপত্র বিজ্ঞপ্তি
বাংলাদেশ ব্যাংকের ঢাকা কেন্দ্রে কর্মরত কর্মকর্তা/কর্মচারীগণকে ১। দক্ষিণ খান বাজার, ২। জিয়া স্মরণি বায়তুর রহমত জামে মসজিদ এলাকা হইতে ব্যাংকের নির্ধারিত রুটে ইহার মতিঝিল অফিসে আনা-নেওয়ার জন্য উন্নতমানের ৫২ আসন বিশিষ্ট ২ (দুই) টি স্টীল বডির বাস এবং ১। ডেমরা চৌরাস্তা রুট ও ২। সাতার (বাজার বাস স্ট্যান্ড) রুটসমূহের জন্য ২টি উন্নতমানের ৩০/৩৫ আসন বিশিষ্ট স্টীল বডির মিনিবাস ভাড়া করার নিমিত্তে ব্যাচনামা পরিবহণ সংস্থা/মালিকদের নিকট হইতে নিম্নস্থ মালিকানাধীন বাস/মিনিবাস হইতে হইবে।

Biman Bangladesh Airlines Tender Notice
Tenders in sealed cover are hereby invited from the 'A' class enlisted contractors of Govt/Semi-Govt/Autonomous bodies for construction of Ramp Shed for Biman Bangladesh Airlines in Jessore Airport at Jessore.

বাংলাদেশ ট্যারিফ কমিশন
সেগুনবাগিচা
ঢাকা।
দরপত্র বিজ্ঞপ্তি
কমিশনের গৃহস্থাপনে বাই, রিপোর্ট, পেজেন্ট, পেপার ইত্যাদি বাধানোর লক্ষ্যে নিম্নে বর্ণিত বাইয়ের কাজ সম্পন্ন করার জন্য বিভিন্ন বাইই সংস্থা হইতে ১৯৯৪-৯৫ ইং অর্থ বছরের জন্য দরপত্র আহ্বান করা যাইতেছে।

STAR-TV NETWORK
Thursday 16th June
BBC
6:30am BBC World Service News
7:00 BBC World Service News
7:25 World Business Report
8:00 BBC World Service News
8:25 Newswatch
9:00 BBC World Service News
9:25 Open Space
10:00 BBC World Service News
10:25 Tales From The Map Room
11:00 BBC World Service News
11:30 BBC Business Breakfast
12:00 BBC World Service News
12:15 Reportage
1:00 BBC World Service News
1:25 Public Eye
2:00 BBC World News Headlines
2:05 Timewatch
2:30 BBC World Service News
3:00 Reportage
4:00 BBC World News Headlines
4:05 Floyd On France
4:30 BBC World News Headlines
4:35 Mastermind
5:00 BBC World Service News Hour
6:00pm BBC World News Headlines
6:05 Horizon
7:00 BBC World Service News Hour
8:00 BBC World Service News Hour
8:30 BBC World Service News
9:10 World Business Report
9:25 Tales From The Map Room
10:00 BBC World News Headlines
10:05 Around The World In Eighty Days
11:00 BBC World Service News
11:15 Reportage
12:00 BBC World Service News Hour
1:00 BBC World Service News
1:25 Holiday
2:00 BBC World News Headlines
2:05 Timewatch
3:00 BBC World Service News
3:25 3D
4:00 BBC World Service News
4:25 World Business Report
5:00 BBC World Service News
5:25 World Business Report

PLUS
6:00am Duxula
6:30 Size Small
7:30 Chippy & The Princess
7:30 Here Comes The Grump
8:00 Duxula
8:30 Size Small
9:00 El Features
9:30 Aerobics Oz Style
10:00 The Henrieson Kids
10:30 Neighbours
11:00 Santa Barbara
12:00 The Bold & The Beautiful
12:30 Donahue
13:00 The Danny Winfrey Show
2:30 De Medici Kitchen
3:00 Chippy & The Princess
3:30 Here Comes The Grump
4:00 Force Five: Grandizer
4:30 Green Pages
5:00 El Features
5:30 Neighbours
6:00pm MASH
6:30 Crystal Maze
7:30 Capital City
8:30 The Bold & The Beautiful
8:30 Santa Barbara
10:00 Remington Steele
11:00 The Fall Guy
12:00am MASH
12:30 For Your Entertainment
1:00 The Danny Winfrey Show
1:30 Remington Steele
2:30 The Fall Guy
3:30 Donahue: Kids Plan Own Funerals
4:30 For Your Entertainment
5:00 The Danny Winfrey Show
5:30 A Touch Of Blues In The Stars

channel M
7:00 The Source
7:30 Georgina/Petrina
8:00 Rewind
8:30 VJ Danny McGill
9:00 Frame By Frame
9:30 VJ Sophia
11:00 By Demand
11:30 VJ Nonie
12:00 The Ride
12:30 VJ Danny McGill
2:00 The Source
2:30 Rick/Petrina
3:00 The Factory
3:30 VJ Angela Chow
3:30 By Demand
VJ Nonie
6:00pm Over The Edge
6:30 Rewind
7:00 Big Bang
7:30 VJ David Wu
8:30 The Source
9:30 Rick/Petrina
10:00 Snack
10:30 VJ Angela Chow
12:00 Frame By Frame
12:30 VJ Sophia
1:00 The Ride
2:30 VJ Danny McGill
4:00 By Demand
4:30 VJ Nonie
5:00 Jump Start
5:30 VJ Shadow

PRIME sports
6:00am EPGA Tour Honda Open
Highlights
7:00 Watersports World
8:00 World Cup Classic 1990
Germany v Argentina Final
German Motorcycle Grand Prix
Highlights
10:30 The Legend of Nick Bollettieri
Windsurfing PBA World Tour
European Snooker League
Burda vs Wehrmann
Primotennis
4:00 The World Of Rugby
5:00 Baseball 94
Watersports World
Australian Rugby League H/L
Round 12
7:30 European Truck Champs
Watersports World
8:00 Live US Open Championships
Day 1, 2nd Session
Continued
10:30 Baseball 94
Watersports World
Australian Rugby League H/L
Round 12
7:30 European Truck Champs
Live US Open Championships
Day 1, 2nd Session
Zee TV
2:30 HFF: Pyari Shaam (Sual Dutt, Sharmila Tagor)
5:00 Jungle Toolin Tyre Punjabi
Get Set Go
6:30 Shakti
6:30 Kab Roon Kahan
7:00 Chitra Lok
7:30 Chitra Saugandh
8:30 Ravana Khatron Ka
8:30 Maha Saamp Seedi
9:00 Gane Anjanee
9:30 Parbhathi
10:00 McDowell's Farmnash
10:30 Choonsa Laga Ke
11:00 Bameer Bameer
11:10 Zam Hai Ke
11:40 Film Deewane
12:10 Tara
12:40 Pannapanna
1:10 Inaighi
1:40 Close Down